
Uchwała nr XXXI/297/2009
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 25 maja 2009 r.

w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą Goleszów dotyczącego powierzenia 
Gminie Goleszów realizacji zadania budowy chodnika przy drodze powiatowej 

Cieszyn – Ustroń 2607 S w Bażanowicach na odcinku 
od ul. Strzelbin do ul. Potoczki.

Na podstawie art. 12 ust. 8a w związku z art. 5 ust. 2 i art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym  (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z 
późn. zm.)

Rada Powiatu  Cieszyńskiego 
uchwala:

§ 1

1. Powierzyć  Gminie  Goleszów  zadanie  pn.  „Budowa  chodnika  przy  drodze 
powiatowej Cieszyn – Ustroń 2607 S w Bażanowicach na odcinku od ul. Strzelbin do 
ul. Potoczki”

2.  Zadanie określone w ust. 1 finansowane będzie z budżetu Powiatu Cieszyńskiego 
w wysokości 100.000 zł.

§ 2

Upoważnić  Zarząd  Powiatu  Cieszyńskiego  do  zawarcia  porozumienia  z  Gminą 
Goleszów określającego szczegóły realizacji i rozliczenia środków finansowych.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Rada Powiatu  Cieszyńskiego 

